
Cop
Design Roberto Paoli

Tavolo - table 
Tsch - Table

scheda montaggio 
assembly instruction 

Aufbauanleitung  
notice de montage



scheda montaggio - assembly instruction - Aufbauanleitung - notice de montage Cop2

Barra filettata
Threaded bar

Barra filettata
Threaded bar

Vite M8 x 45
Screw M8 x 45

Vite M8 x 50
Screw M8 x 50

Vite M8 x 35
Screw M8 x 35

KIT DI MONTAGGIO - ASSEMBLY KIT - MONTAGEZUBEHÖR - KIT DE MONTAGE

ATTENZIONE - ATTENTION - ACHTUNG - ATTENTION

- Mit sauberen Händen anfassen.
- um den Tisch zu bewegen, heben Sie ihn  
  komplett an den Beinen auf! Bitte den Tisch  
  nicht schieben!

- Manipuler avec les mains propres.
- Pour déplacer la table, la soulever   
  complètement du solen la prenant sous les  
  pieds ; ne pas la traîner.

- Maneggiare con mani pulite.
- Per movimentare il tavolo alzarlo  
  completamente da terra prendendolo da   
  sotto le gambe, non trascinarlo.

- Handle with clean hands.
- Do not drag the table along the floor at any  
  time. Lift from both ends using the legs as  
  your point of contact.

!

A

B

D

F

E

G

G

1 x

2 x

	 Kit 3 gambe/ 3 legs kit:	 6 x 
	 Kit 4 gambe/ 4 legs kit:	 8 x 

Kit 3 gambe/ 3 legs kit

Kit 4 hambe/ 4 legs kit

6 x

6 x

1 x L: 200 cm

1 x L: 200 cm

1 x L: 245 cm

2 x L: 245 cm

1 x L: 370 cm

1 x L: 370 cm

	 Kit 3 gambe/ 3 legs kit:	 6 x 
	 Kit 4 gambe/ 4 legs kit:	 8 x 

	 Kit 3 gambe/ 3 legs kit:	 3 x 
	 Kit 4 gambe/ 4 legs kit:	 4 x 

C1

C2

H

Piano Legno - Wood Top

Piano Vetro/ Ceramic/ marmo  
Cristal/ Ceramic/ marbre Top

Chiave a brugola 5
Allen Key 5

Chiave 17
Key 17

Dado 
Threaded nut

Rondella 
Washer

Rondella 
Washer



scheda montaggio - assembly instruction - Aufbauanleitung - notice de montage

1
M

o
nt

ag
g

io
 g

am
b

a 
Ø

28
0

Ø
28

0 
Le

g
 a

ss
em

b
ly

497.5 mm

Ø
28

0 
m

m

Ø
12

5 
m

m

200 mm

177 mm

Ø
27

2 
m

m10 mm

S
er

ra
re

 il
 

d
ad

o 
te

ne
nd

o
 

fe
rm

a 
la

 b
ar

ra
 

fil
et

ta
ta

.

Ti
gh

te
n 

th
e 

nu
t h

ol
d

in
g 

th
e 

th
re

ad
ed

 b
ar

. 

D
x2

C
1x

1

G
x1

B



scheda montaggio - assembly instruction - Aufbauanleitung - notice de montage Cop

2
M

o
nt

ag
g

io
 g

am
b

a 
Ø

30
0

Ø
30

0 
Le

g
 a

ss
em

b
ly

245 mm

222.5 mm

447.5 mm

Ø
29

2 
m

m

Ø
10

5 
m

m

Ø
30

0 
m

m
S

er
ra

re
 il

 
d

ad
o 

te
ne

nd
o

 
fe

rm
a 

la
 b

ar
ra

 
fil

et
ta

ta
.

Ti
gh

te
n 

th
e 

nu
t h

ol
d

in
g 

th
e 

th
re

ad
ed

 b
ar

. 

10 mm

D
x2

C
1x

1

B

G
x1



scheda montaggio - assembly instruction - Aufbauanleitung - notice de montage

370 mm

347 mm

Ø
15

5 
m

m

Ø
36

0 
m

m

339 mm

Ø
35

2 
m

m

3
M

o
nt

ag
g

io
 g

am
b

a 
Ø

36
0

Ø
36

0 
Le

g
 a

ss
em

b
ly

S
er

ra
re

 il
 

d
ad

o 
te

ne
nd

o
 

fe
rm

a 
la

 b
ar

ra
 

fil
et

ta
ta

.

Ti
gh

te
n 

th
e 

nu
t h

ol
d

in
g 

th
e 

th
re

ad
ed

 b
ar

. 

10 mm

D
x2

C
1x

1

B

G
x1



scheda montaggio - assembly instruction - Aufbauanleitung - notice de montage Cop

4

Ø300 mm
Ø300 mm

Ø300 mm Ø360 mm
Ø360 mm Ø280 mm

Ø280 mm

KIT 3 GAMBE - 3 LEGS KIT KIT 4 GAMBE - 4 LEGS KIT

C1x3 + C2x3

B



scheda montaggio - assembly instruction - Aufbauanleitung - notice de montage

3 ISTRUZIONI PER PIANO VETRO/ CERAMICA/ LEGNO
ASSEMBLY INSTRUCTION FOR GLASS/ CERAMIC/ WOOD TOP
ISTRUZIONI PER PIANO VETRO/ CERAMICA/ LEGNO
ASSEMBLY INSTRUCTION FOR GLASS/ CERAMIC/ WOOD TOP

4

COP 220-280-300 
Ex6 Piano in Vetro/ ceramica - Glass/ Ceramic Top
Fx6 Piano in Legno - Wood Top

COP 220 COP 280-300

COP Ø140-Ø160-Ø180

COP Ø140-Ø160-Ø180 
Ex3 Piano in Vetro/ ceramica - Glass/ Ceramic Top
Fx3 Piano in Legno - Wood Top



scheda montaggio - assembly instruction - Aufbauanleitung - notice de montage Cop

3 ISTRUZIONI PER PIANO MARMO
ASSEMBLY INSTRUCTION FOR MARBRE TOP

4

COP 220-280-300 
Ex6

COP 220 COP 280-300

COP Ø140-Ø160-Ø180

COP Ø140-Ø160-Ø180 
Ex3

Dove indicato dal 
disegno, interporre le 
rondelle H in dotazione 
tra il piano in marmo e il 
telaio. 

Where indicated by 
the drawing, place the 
supplied washers H 
between the marble top 
and the frame.

H


